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Gnr 1 66 bnr 955 snr 1 i Bergen kommune. Tinglysing av skjøte.

Hordaland fylkeskommune tok overansvaret for kollektivtransporten i Hordaland i 2008. Fylkeskommunen
ereier av 100% av aksjene i Bystasjonen AS, org.nr. 993 901 814. Selskapeteier anlegg for kollektivtrafikk
beliggende pågnr. 166 bnr955 snr 1 i Bergen. Grunnen er festet, og eierog bortfesteravgrunnen er
Bergen kommune.

Bystasjonen AS er underavvikling da Hordaland fylkeskommune, som er eneaksjonær, anserdet som mer
hensiktsmessig å overta selskapets eiendeler i stedet for å eie disse indirekte gjennom sittaksjeinnehav i
selskapet.

I den anledning skal gnr. 166bnr955 snr 1, med tilhørende festerett, overskjøtes fra Bystasjonen AS til
Hordaland fylkeskommune. Vedlegg 1.

Bergen kommune har forkjøpsrett iht. inngåtte festekontrakter. Kommunen harerklært atde ikkevil gjøre
forkjøpsretten gjeldende i forbindelse med overdragelsen. Vedlegg 2.

Kjøpesummen er kr. 0,-. Forå kunnegi opplysning om markedsverdien i punkt3 i skjøtet bledet innhentet
en verdivurdering fra Deloitte AS. Deloitte AS har i sin verdivurdering av 24.02.2016 konkludertmed at
eiendomsmassen ikke har noen kommersiell verdi. Vedlegg 3. Salgsverdi/avgiftsgrunnlag er derfor satt til
kr. 0,- i skjøtet.

I tillegg følger kopi av referatav 10.11.2008 fra møte mellom Hordaland fylkeskommune og Bergen
kommune. Vedlegg 4.

Vi berom atvedlagte skjøte blir tinglyst.

E-faktura på tinglysingsgebyr sendes til Hordaland fylkeskommune og merkes med ressursnr. 130538.

Eventuellespørsmål kan rettes til undertegnede pr. e-post guro.klyve@hfk.no eller på telefon
55 23 95 13.
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VERDIVURDERING FAKTAGRUNNLAG FOR VERDSETTELSE AV GNR.: 166, BNR.: 955,
FNR.:SNR.: 1 I BERGEN

I forbindelse med overskjøting av ovennevnte seksjon fra Bystasjonen AS (org.nr. 993 901 814) til
Hordaland Fylkeskommune (HFK) er Deloitte Advokatfirma AS av HFK bedt om å gjøre en
verdivurdering av eiendommen. Vi har innhentet utskrift av grunnbok. Fra HFK har vi mottatt
møtereferat datert 10.11.2008 samt addendum tilsameieavtale/vedtekter for Bystasjonen fra 1988.
Sameieavtale/vedtekter for sameiet Bystasjonen er datert 29.06.1987. Videre har vi tidligere mottatt
«Avtale vedr. terminalanlegget for kollektivtrafikk på Nonneseter i Bergen kommune» datert 23. januar
2013.

Faktaopplysninger

Bystasjonen AS er et heleid aksjeselskap av HFK. Hovedformålet med selskapet er å inngå som ledd i
HFK sin ivaretakelse av kollektivtransporten. Bystasjonen AS eier bussterminalene på Bystasjonen.
Bystasjonen ble opprinnelig bygget i 1958. I perioden 2008 og frem til og med 2014 har Bystasjonen AS
foretatt betydelige investeringer, ved at opprinnelig anlegg er delvis revet og nye perronger og veibaner
for å betjene kollektivtrafikken er bygget.

Det er i perioden gjort investeringer for ca. 150 millioner kroner. Disse investeringene er finansiert ved
at Bystasjonen AS har fatt tilskudd fra bergensprogrammet/bompengefinansiert (90 mill) og fra Statens
Vegvesen (60 mill) som finansierer hele anlegget.

Verdi av anlegg og tilskudd er oppført i regnskapet etter bruttometoden ved at anlegget er oppført som
eiendel og tilskuddet er oppført som gjeld. Netto er regnskapsmessig verdi av anlegg og tilskudd (gjeld)
null.

Bergen kommune har betinget seg at de festede arealene kun kan benyttes til kollektivtrafikk og da slik
at dersom denne virksomheten faller bort skal hele anlegget overføres til kommunen vederlagsfritt.

Hvis Bergen kommune på et tidspunkt skulle overta kollektivtrafikken i Hordaland før festetidens utløp
opphører festeavtalen og Bergen kommune skal i dette tilfellet innløse bygningsmassen til
regnskapsmessig nedskrevet verdi.
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Vurdering/konklusjon

Eiendomsmassen vurderes til å ha ingen kommersiell verdi. Dette begrunnes ut fra:

Bergen kommune kan overta anlegget vederlagsfritt ved opphør av kollektivvirkomhet.

Bergen kommune kan ved overtakelse av kollektivvirksomheten overta anleggene til netto verdi i
regnskapet som i dag er kr 0.

Med vennlig hilsen
Deloitt Advok tfi a AS
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